
  - Весенний пробег Поехали
Михайловская набережная

Протокол Абсолют

Дата гонки: 15.04.2018
Время старта: 10:02

Место № Пол Фамилия, Имя ГР Команда Группа Результат
6 км 

1 134 м Радыгин Сергей 1992 Лично М2 21:30.5
2 126 м Мицура Дмитрий 1997 Мишки М2 21:46.3
3 128 м Кретов Никита 1995 Мишки М2 21:53.5
4 132 м Заколодкин Роман 1993 нгту М2 21:56.1
5 38 м Маркс Антон 1993 НГПУ М2 22:49.9
6 136 м Истомин Александр 1988 AR Novosibirsk М2 23:07.6
7 129 м Маркс Василий 1994 НГПУ М2 23:11.6
8 151 м Дубровин Роман 2002 "ДЮСШ \""Академия\""" М1 23:30.0
9 162 ж Чальцева Ксения 1990 Лично Ж2 23:35.4

10 149 м Огородов Дмитрий 1980 AR Novosibirsk М2 24:38.8
11 35 м Лисов Илья 1997 Исток М2 25:25.1
12 124 м Цыкин Валерий 1959 Лично М3 26:02.2
13 145 м Дорожков Дмитрий 1984 СпоотДор М2 26:31.0
14 24 м Шевель Николай 1965 Красное знамя М3 26:31.2
15 123 м Ващенко Николай 1960 "КЛБ ""СибирьSportstyle"" " М3 26:38.1
16 333 м Куров Анатолий 1963 Локомотив М3 26:49.5
17 148 м Чередин Андрей 1980 Ябегу М2 27:26.6
18 121 м Малов Юрий 1969 Атлант М3 27:35.7
19 120 м Солдатов Андрей 1973 Веселые старты М3 28:08.1
20 180 ж Солдатова Настя 2005 Веселые старты Ж1 28:08.4
21 160 ж Коротич Соня 1993 Новосибирск-марафон Ж2 28:14.1
22 158 ж Сивцова Анна 1996 Лично Ж2 28:15.9
23 165 ж Тюлюш Чаяна 1989 Лично Ж2 28:16.3



24 116 м Шатунов Анатолий 1954 Метелица М4 28:27.6
25 140 м Сапегин Данила 1987 Спорт Союз М2 29:54.9
26 181 ж Воронова Людмила 1951 Лично Ж4 30:00.8
27 166 ж Михайлова Виктория 1987 AR Novosibirsk Ж2 30:03.9
28 179 ж Володина Мария 2006 Лично Ж1 30:13.3
29 142 м Казанцев Михаил 1985 Бег на районе М2 30:17.6
30 115 м Кабукин Юрий 1956 Красное знамя М4 30:42.2
31 154 ж Буторина Елена 1971 Локомотив Ж3 30:44.5
32 119 м Федотов Дима 1974 Спорт Союз М3 30:55.1
33 152 ж Овсянникова Юлия 1976 Бегаем вместе Ж3 31:38.4
34 176 ж Ногтева Ольга 1982 Лично Ж2 31:40.6
35 137 м Белов Денис 1988 AR Novosibirsk М2 31:53.4
36 161 ж Третьякова Анастасия 1991 AR Novosibirsk Ж2 32:20.2
37 117 м Астафьев Николай 1953 Локомотив М4 32:23.5
38 155 ж Бабенко Наталья 1971 ЯБЕГУ Ж3 32:36.3
39 150 м Куйкин Виталий RUNNERS М 32:54.6
40 157 ж Матюшина Галина 1997 Лично Ж2 32:57.9
41 168 ж Батранина Татьяна 1986 Ябегу Ж2 34:42.5
42 177 ж Губарь Светлана 1981 I love supersport Ж2 35:05.3
43 170 ж Танькова Александра 1984 AR Novosibirsk Ж2 35:14.8
44 156 ж Рыбко Надежда 1997 Лично Ж2 35:45.4
45 169 ж Егорычева Ольга 1986 Лига героев Ж2 36:08.6
46 175 ж Полилова Наталья 1983 Лично Ж2 36:16.0
47 167 ж Якубчик Ирина 1987 I Love Supersport Ж2 37:03.9
48 139 м Чураков Андрей 1987 Новосибирск М2 37:06.2
49 172 ж Ишина Екатерина 1984 Лично Ж2 37:08.6
50 153 ж Башлыкова Марина 1975 Лично Ж3 41:07.0



10 км 
1 50 м Маслов Максим 1989 Лично М2 34:20.8
2 56 м Носков Вадим 1988 СЦ ЦСКА М2 34:35.0
3 42 м Литвинов Дмитрий 1992 Rusinteam М2 35:48.1
4 54 м Мауль Ян 1988 AR Novosibirsk М2 35:58.5
5 32 м Шевель Николай Н 1997 Спорт Cоюз М2 36:05.7
6 52 м Перемитин Валерий 1988 Спорт Союз М2 37:38.8
7 41 м Варнавский Кирилл 1992 Спорт Союз М2 37:39.0
8 69 м Шелковой Сергей 1985 Ultra 42 М2 38:24.5
9 46 м Малчанов Расул 1990 ябегу М2 38:28.5

10 107 ж Родько Римма 1987 Runners Ж2 38:48.6
11 45 м Басарев Олег 1991 ЯБЕГУ М2 39:09.5
12 79 м Макушев Василий 1983 Лично М2 39:15.0
13 18 м Якуба Евгений 1967 ЗОЖник М3 39:19.9
14 49 м Андреев Денис 1989 ЛЛК Метелица М2 39:39.1
15 14 м Кузнецов Андрей 1971 ЛЛС М3 40:24.0
16 39 м Баглаев Данил 1993 Academicfitness М2 40:34.9
17 70 м Кулаков Дмитрий 1984 ЯБЕГУ М2 41:05.0
18 7 м Чепурной Андрей 1974 Лично М3 42:25.7
19 3 м Соловьев Дмитрий 1976 лично М3 42:33.0
20 90 м Заворин Евгений 1979 Беркут М2 42:45.0
21 104 ж Емельянова Оксана 1988 ЯБЕГУ Ж2 42:58.9
22 11 м Поздеев Александр 1972 Метелица М3 43:12.9
23 22 м Наймушин Андрей 1964 "КЛБ ""Сибирь""" М3 43:15.0
24 58 м Михайленко Артем 1987 Лично М2 43:17.8
25 33 м Катанов Иван 1997 Дети Торетто М2 43:20.4
26 9 м Лапшин Сергей 1973 Лично М3 43:22.5
27 13 м Полосаткин Григорий 1971 Локомотив М3 43:44.1
28 1 м Каплин Анатолий 1977 AR Novosibirsk М3 44:01.2



29 89 м Сидоров Дмитрий 1979 Нет М2 44:26.2
30 77 м Барышев Дмитрий 1984 Беркут М2 44:38.7
31 47 м Якуба Вячеслав 1990 ЗОЖник М2 44:40.5
32 84 м Глазырин Глеб 1981 Агроспорт М2 44:51.8
33 74 м Юрий Бронников 1984 AR Novosibirsk М2 44:58.3
34 27 м Озеров Георгий 1960 команда 40-59 М3 45:06.2
35 60 м Худяков Алексей 1986 Лично М2 45:19.1
36 59 м Барков Алексей 1986 Лично М2 45:51.2
37 21 м Афанасьев Сергей 1964 Runners М3 46:07.1
38 98 ж Бадакова Нелли 1995 Лично Ж2 46:41.9
39 65 м Павловский Владимир 1985 Лично М2 47:18.3
40 85 м Молчанов Павел 1980 Заельцовский М2 47:30.7
41 8 м Данилин Сергей 1974 " ЛЛК \""Метелица\""" М3 47:44.4
42 43 м Захаров Артем 1992 AR Novosibirsk М2 47:57.8
43 82 м Шнипов Алексей 1982 AR Novosibirsk М2 48:17.3
44 17 м Гапоненко Василий 1969 Метелица М3 48:36.5
45 110 ж Легенза Ольга 1985 AR Novosibirsk Ж2 48:43.6
46 51 м Дашков Вадим 1989 Лично М2 48:54.8
47 19 м Сухов Алек 1965 Аква Зооцентр М3 49:01.2
48 78 м Черняков Владислав 1983 ЯБЕГУ М2 49:04.9
49 5 м Носырев Вячеслав 1975 Лично М3 49:06.8
50 76 м Колесников Сергей 1984 Осн М2 49:26.2
51 80 м Долгополов Денис 1983 Спорт союз М2 49:26.8
52 83 м Борисов Алексей 1982 Лично М2 49:33.5
53 92 м Соловьев Денис 2001 лично М1 49:50.2
54 40 м Кащенко Виталий 1993 Догонялки М2 49:50.7
55 72 м Щербаков Александр 1984 Лично М2 50:21.3
56 67 м Саяхов Артур 1985 Лично М2 50:39.2
57 73 м Суслов Владимир 1984 Лично М2 50:41.1
58 86 м Шайхутдинов Рустам 1980 Бегуны М2 50:43.9
59 68 м Есаян Григорий 1985 Спортсоюз М2 50:45.1
60 106 ж Кириенко Ольга 1987 #командавдовина Ж2 50:52.4



61 12 м Мусатов Сергей 1971 ЛЛК Метелица М3 50:58.1
62 55 м Борисенко Денис 1988 Лично М2 51:10.5
63 95 ж Алексеева Ольга 1970 I love supersport Ж3 51:18.5
64 30 м Голованов Никита 1998 Дети Торетто М2 51:31.2
65 4 м Щекин Михаил 1975 Семья Щекиных М3 51:53.0
66 87 м Деманов Александр 1980 Деманов М2 52:11.2
67 114 ж Жданова Наталь 1981 I Love Supersport Ж2 52:48.9
68 28 м Суворов Олег 1959 Runners М3 52:49.2
69 63 м Пучкин Сергей 1986 Догонялки М2 53:01.4
70 57 м Юрьев Евгений 1988 Догонялки М2 53:01.7
71 62 м Ртищев Павел 1986 ЦТ Радуга М2 53:02.0
72 113 ж Калугина Дарья 1983 I love running Ж2 53:40.6
73 75 м Проскуряков Александр 1984 Лично М2 54:19.5
74 15 м Куриленко Илья 1970 RUNNERS М3 54:22.3
75 100 ж Мигилева Галина 1992 Runners Ж2 54:22.5
76 48 м Runners М 55:32.3
77 93 ж Смолина Марина 1977 Раннерс Ж3 55:32.6
78 61 м Горохов Михаил 1986 Лично М2 56:00.1
79 105 ж Чуракова Алёна 1988 Новосибирск Ж2 54:42.0
80 26 м Михайлов Владимир 1961 ЛЛК Метелица М3 56:18.2
81 2 м Половников Евгений 1977 лично М3 57:19.0
82 6 м Пак Вадим 1974 Лично М3 57:20.7
83 108 ж Золина Виктория 1979 Новосибирск Ж2 57:35.9
84 96 ж Якуба Татьяна 1968 ЗОЖник Ж3 58:18.4
85 101 ж Канина Анна 1991 Лично Ж2 58:44.2
86 112 ж Куцева Татьяна 1984 Нет Ж2 59:23.9
87 97 ж Воротилова Анна 1998 Лично Ж2 1:03:20
88 109 ж Бачинина Людмила 1986 I love supersport Ж2 1:06:00
89 94 ж Щекина Наталья 1976 Семья щекиных Ж3 1:07:30

Главный судья: Шевель И.Н.
Секретарь: Абрамович В.А.

Дементьев Роман 



Весенний пробег - Поехали
Михайловская набережная

Протокол по группам

Дата гонки: 15.04.2018
Время старта: 10:02

Место № Пол Фамилия, Имя ГР Команда Результат
6 км. М1 (возраст: 0-17)

1 151 м Дубровин Роман 2002 "ДЮСШ \""Академия\""" 23:30.0

6 км. М2 (возраст: 18-39)
1 134 м Радыгин Сергей 1992 Лично 21:30.5
2 126 м Мицура Дмитрий 1997 Мишки 21:46.3
3 128 м Кретов Никита 1995 Мишки 21:53.5
4 132 м Заколодкин Роман 1993 нгту 21:56.1
5 38 м Маркс Антон 1993 НГПУ 22:49.9
6 136 м Истомин Александр 1988 AR Novosibirsk 23:07.6
7 129 м Маркс Василий 1994 НГПУ 23:11.6
8 149 м Огородов Дмитрий 1980 AR Novosibirsk 24:38.8
9 35 м Лисов Илья 1997 Исток 25:25.1

10 145 м Дорожков Дмитрий 1984 СпоотДор 26:31.0
11 148 м Чередин Андрей 1980 Ябегу 27:26.6
12 140 м Сапегин Данила 1987 Спорт Союз 29:54.9
13 142 м Казанцев Михаил 1985 Бег на районе 30:17.6
14 137 м Белов Денис 1988 AR Novosibirsk 31:53.4
15 150 м Куйкин Виталий RUNNERS 32:54.6
16 139 м Чураков Андрей 1987 Новосибирск 37:06.2



6 км. М3 (возраст: 40-59)
1 124 м Цыкин Валерий 1959 Лично 26:02.2
2 24 м Шевель Николай 1965 Красное знамя 26:31.2
3 123 м Ващенко Николай 1960 "КЛБ ""СибирьSportstyle"" " 26:38.1
4 121 м Малов Юрий 1969 Атлант 27:35.7
5 120 м Солдатов Андрей 1973 Веселые старты 28:08.1
6 119 м Федотов Дима 1974 Спорт Союз 30:55.1

6 км. М4 (возраст: 60-100)
1 116 м Шатунов Анатолий 1954 Метелица 28:27.6
2 115 м Кабукин Юрий 1956 Красное знамя 30:42.2
3 117 м Астафьев Николай 1953 Локомотив 32:23.5

6 км. Ж1 (возраст: 0-17)
1 180 ж Солдатова Настя 2005 Веселые старты 28:08.4
2 179 ж Володина Мария 2006 Лично 30:13.3

6 км. Ж2 (возраст: 18-39)
1 162 ж Чальцева Ксения 1990 Лично 23:35.4
2 160 ж Коротич Соня 1993 Новосибирск-марафон 28:14.1
3 158 ж Сивцова Анна 1996 Лично 28:15.9
4 165 ж Тюлюш Чаяна 1989 Лично 28:16.3
5 166 ж Михайлова Виктория 1987 AR Novosibirsk 30:03.9
6 176 ж Ногтева Ольга 1982 Лично 31:40.6
7 161 ж Третьякова Анастасия 1991 AR Novosibirsk 32:20.2
8 157 ж Матюшина Галина 1997 Лично 32:57.9
9 168 ж Батранина Татьяна 1986 Ябегу 34:42.5

10 177 ж Губарь Светлана 1981 I love supersport 35:05.3
11 170 ж Танькова Александра 1984 AR Novosibirsk 35:14.8
12 156 ж Рыбко Надежда 1997 Лично 35:45.4



13 169 ж Егорычева Ольга 1986 Лига героев 36:08.6
14 175 ж Полилова Наталья 1983 Лично 36:16.0
15 167 ж Якубчик Ирина 1987 I Love Supersport 37:03.9
16 172 ж Ишина Екатерина 1984 Лично 37:08.6

6 км. Ж3 (возраст: 40-59)
1 154 ж Буторина Елена 1971 Локомотив 30:44.5
2 152 ж Овсянникова Юлия 1976 Бегаем вместе 31:38.4
3 155 ж Бабенко Наталья 1971 ЯБЕГУ 32:36.3
4 153 ж Башлыкова Марина 1975 Лично 41:07.0

6 км. Ж4 (возраст: 60-100)
1 181 ж Воронова Людмила 1951 Лично 30:00.8

10 км. М1 (возраст: 0-17)
1 92 м Соловьев Денис 2001 лично 49:50.2

10 км. М2 (возраст: 18-39)
1 50 м Маслов Максим 1989 Лично 34:20.8
2 56 м Носков Вадим 1988 СЦ ЦСКА 34:35.0
3 42 м Литвинов Дмитрий 1992 Rusinteam 35:48.1
4 54 м Мауль Ян 1988 AR Novosibirsk 35:58.5
5 32 м Шевель Николай Н 1997 Спорт Cоюз 36:05.7
6 52 м Перемитин Валерий 1988 Спорт Союз 37:38.8
7 41 м Варнавский Кирилл 1992 Спорт Союз 37:39.0
8 69 м Шелковой Сергей 1985 Ultra 42 38:24.5
9 46 м Малчанов Расул 1990 ябегу 38:28.5

10 45 м Басарев Олег 1991 ЯБЕГУ 39:09.5
11 79 м Макушев Василий 1983 Лично 39:15.0
12 49 м Андреев Денис 1989 ЛЛК Метелица 39:39.1
13 39 м Баглаев Данил 1993 Academicfitness 40:34.9
14 70 м Кулаков Дмитрий 1984 ЯБЕГУ 41:05.0



15 90 м Заворин Евгений 1979 Беркут 42:45.0
16 58 м Михайленко Артем 1987 Лично 43:17.8
17 33 м Катанов Иван 1997 Дети Торетто 43:20.4
18 89 м Сидоров Дмитрий 1979 Нет 44:26.2
19 77 м Барышев Дмитрий 1984 Беркут 44:38.7
20 47 м Якуба Вячеслав 1990 ЗОЖник 44:40.5
21 84 м Глазырин Глеб 1981 Агроспорт 44:51.8
22 74 м Юрий Бронников 1984 AR Novosibirsk 44:58.3
23 60 м Худяков Алексей 1986 Лично 45:19.1
24 59 м Барков Алексей 1986 Лично 45:51.2
25 65 м Павловский Владимир 1985 Лично 47:18.3
26 85 м Молчанов Павел 1980 Заельцовский 47:30.7
27 43 м Захаров Артем 1992 AR Novosibirsk 47:57.8
28 82 м Шнипов Алексей 1982 AR Novosibirsk 48:17.3
29 51 м Дашков Вадим 1989 Лично 48:54.8
30 78 м Черняков Владислав 1983 ЯБЕГУ 49:04.9
31 76 м Колесников Сергей 1984 Осн 49:26.2
32 80 м Долгополов Денис 1983 Спорт союз 49:26.8
33 83 м Борисов Алексей 1982 Лично 49:33.5
34 40 м Кащенко Виталий 1993 Догонялки 49:50.7
35 72 м Щербаков Александр 1984 Лично 50:21.3
36 67 м Саяхов Артур 1985 Лично 50:39.2
37 73 м Суслов Владимир 1984 Лично 50:41.1
38 86 м Шайхутдинов Рустам 1980 Бегуны 50:43.9
39 68 м Есаян Григорий 1985 Спортсоюз 50:45.1
40 55 м Борисенко Денис 1988 Лично 51:10.5
41 30 м Голованов Никита 1998 Дети Торетто 51:31.2
42 87 м Деманов Александр 1980 Деманов 52:11.2
43 63 м Пучкин Сергей 1986 Догонялки 53:01.4
44 57 м Юрьев Евгений 1988 Догонялки 53:01.7
45 62 м Ртищев Павел 1986 ЦТ Радуга 53:02.0
46 75 м Проскуряков Александр 1984 Лично 54:19.5



47 48 м Runners 55:32.3
48 61 м Горохов Михаил 1986 Лично 56:00.1

10 км. М3 (возраст: 40-59)
1 18 м Якуба Евгений 1967 ЗОЖник 39:19.9
2 14 м Кузнецов Андрей 1971 ЛЛС 40:24.0
3 7 м Чепурной Андрей 1974 Лично 42:25.7
4 3 м Соловьев Дмитрий 1976 лично 42:33.0
5 11 м Поздеев Александр 1972 Метелица 43:12.9
6 22 м Наймушин Андрей 1964 "КЛБ ""Сибирь""" 43:15.0
7 9 м Лапшин Сергей 1973 Лично 43:22.5
8 13 м Полосаткин Григорий 1971 Локомотив 43:44.1
9 1 м Каплин Анатолий 1977 AR Novosibirsk 44:01.2

10 27 м Озеров Георгий 1960 команда 40-59 45:06.2
11 21 м Афанасьев Сергей 1964 Runners 46:07.1
12 8 м Данилин Сергей 1974 " ЛЛК \""Метелица\""" 47:44.4
13 17 м Гапоненко Василий 1969 Метелица 48:36.5
14 19 м Сухов Алек 1965 Аква Зооцентр 49:01.2
15 5 м Носырев Вячеслав 1975 Лично 49:06.8
16 12 м Мусатов Сергей 1971 ЛЛК Метелица 50:58.1
17 4 м Щекин Михаил 1975 Семья Щекиных 51:53.0
18 28 м Суворов Олег 1959 Runners 52:49.2
19 15 м Куриленко Илья 1970 RUNNERS 54:22.3
20 26 м Михайлов Владимир 1961 ЛЛК Метелица 56:18.2
21 2 м Половников Евгений 1977 лично 57:19.0
22 6 м Пак Вадим 1974 Лично 57:20.7

Дементьев Роман 



10 км. Ж2 (возраст: 18-39)
1 107 ж Родько Римма 1987 Runners 38:48.6
2 104 ж Емельянова Оксана 1988 ЯБЕГУ 42:58.9
3 98 ж Бадакова Нелли 1995 Лично 46:41.9
4 110 ж Легенза Ольга 1985 AR Novosibirsk 48:43.6
5 106 ж Кириенко Ольга 1987 #командавдовина 50:52.4
6 114 ж Жданова Наталь 1981 I Love Supersport 52:48.9
7 113 ж Калугина Дарья 1983 I love running 53:40.6
8 100 ж Мигилева Галина 1992 Runners 54:22.5
9 105 ж Чуракова Алёна 1988 Новосибирск 54:42.0

10 108 ж Золина Виктория 1979 Новосибирск 57:35.9
11 101 ж Канина Анна 1991 Лично 58:44.2
12 112 ж Куцева Татьяна 1984 Нет 59:23.9
13 97 ж Воротилова Анна 1998 Лично 1:03:20
14 109 ж Бачинина Людмила 1986 I love supersport 1:06:00

10 км. Ж3 (возраст: 40-59)
1 95 ж Алексеева Ольга 1970 I love supersport 51:18.5
2 93 ж Смолина Марина 1977 Раннерс 55:32.6
3 96 ж Якуба Татьяна 1968 ЗОЖник 58:18.4

Главный судья: Шевель И. Н.
Секретарь: Абрамович В.А.
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